per dictum Gallorum regem eiusque ministros capitaneos et stipen-

diarios, cum suis exercitibus aut aliis ab eo procuratis juxta superius

ennarrata, dignetur pro fidei sue integritate proque religionis juris

jurandi obseruatione monere et requirere ipsum Gallorum regem, qua-

tenus ab omni inuasione et molestatione regnorum et dominiorum

nostrorum per se aut alios quoscumque directe uel indirecte abstineat

et abstineri faciat, dictum oppidum Fontisrabidi acalia omnia occupata

restituat, et pro actemptatis ac dampnis ex inde subsecutis condignam

rependat emendam et integram satisfactionem. Quod si illico et absque

mora facere recusauerit et distulerit, uelit vestra serenitas juxta huius-

modi foederum promissionem et juramentorum continentiam se hostem

et inimicum ipsius Gallorum regis publice et expresse declarare, nobisque

contra eum suppetias ferre, et eius regna et dominia uestris propriis im-

pensis, tarn terra quam mari, hostiliter inuadere; olferentes nos paratos,

ea omnia pro parte nostra reciproce seruare et adimplere, ad que juxta

huiusmodi foederum promissionum etjuramentorum formam teneri com-

periemur. Harum testimonio litterarum manu nostra signatarum ac nostri

magni sigilli munimine roboratarum, datarum in oppido nostro Alde-

nardo die 1111° mensis decembris anno domini millesimo quingentesimo
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vigesimo primo , regnorum nostrorum electionis sacri jmperii anno

tercio, caeterorum uero omnium sexto.

Charles.

Per jmperatorem presentibus illustrissimis dominis Philipo de

Sabaudia comite gebenensi, Frederico duce Alue, Johanne marchione

Brandemburgensi ,
Plieliberto principi Auranie, Pbelipo domino de

Rauestain , domino magno cancellario, reuerendissimo archiepiscopo

Panhormitano, ac episcopis Cordubensis et Palentinus, dominis mar-

cbionibus Aquillarensi et Villefranche et Arschotensi, dominis comitibus

de Gaures, de Aygbemont, de Hogbestrate, Pontisuallis et Cariati,

don Antonio de Fonseca computatore maiore Castelle, domino magno

scutifero, dominis de Latein et de La Chaulx. ac aliis pluribus proce-

ribus militibus sacri ordinis aurei uelleris et magnatibus curie.

Lalemaml.
Copie.

150.

Der Kaiser an den Bischof von Badajoz, seinen Gesandten

bei König Heinrich VIII.

6. December 1521.

Reuerend pere en dieu, chier et feal. Nous auons ouy le raport

que nostre chancellier et aultres noz ambassadeurs voz collegues nous

ont faict a leur retour de vostre commung besoigne a Calays, que